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Detta dokument utgör ett tillägg (”Tilläggsprospekt II”) till det av Metro International S.A. upprättade prospektet (”Prospektet”) som har 
godkänts och registrerats hos Finansinspektionen den 19 maj 2009 med anledning av inbjudan till teckning av svenska depåbevis (”SDB”) 
avseende förlagsbevis och teckningsoptioner (units) (”Erbjudandet”) utgivna av Metro International S.A. Prospektet offentliggjordes den 
19 maj 2009 på www.metro.lu och www.nordea.se/placera, samt sändes till direktregistrerade innehavare av SDB för aktier i Metro Inter-
national S.A. Därutöver har ytterligare ett tilläggsprospekt (”Tilläggsprospekt I”) godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 
27 maj 2009.

Tilläggsprospekt II har upprättats med anledning av den årsstämma som hölls den 26 maj 2009. Tilläggsprospekt II kommer även att 
sändas till direktregistrerade innehavare av SDB för aktier. Tilläggsprospekt II skall läsas tillsammans med Prospektet i alla avseenden, 
och de definitioner som används i Prospektet skall även gälla i Tilläggsprospekt II.

Tilläggsprospekt II har godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 27 maj 2009 i enlighet med 2 kap 34 § (1991:980) lagen om 
handel med finansiella instrument. Godkännandet och registreringen innebär inte att Finansinspektionen garanterar att sakuppgifter i 
Tilläggsprospekt II är riktiga eller fullständiga.

Investerare som redan har gjort anmälan om att teckna Units innan offentliggörandet av Tilläggsprospekt II har rätt att återkalla sin anmä-
lan inom fem arbetsdagar från offentliggörandet av Tilläggsprospekt II. För att återkallelsen skall kunna göras gällande skall en skriftlig 
återkallelse ha kommit Nordea Bank AB (publ) (”Nordea”) tillhanda senast klockan 17.00 lokal tid den 3 juni 2009 på adress ”Nordea Bank 
AB, Issuer Services A203, 105 71 Stockholm”. Den skriftliga återkallelsen skall innehålla information om investerarens fullständiga namn, 
personnummer/organisationsnummer och VP-kontonummer. Innehavare av SDB för Aktier vars innehav är förvaltarregistrerat och som 
önskar återkalla angiven accept skall kontakta sin förvaltare. Återbetalning av inbetald teckningslikvid sker, i förekommande fall, efter 
makulering av BTU på angivet VP-kontonummer. Teckningsperioden för Erbjudandet är oförändrad och korrekt ifylld anmälningssedel 
måste vara Nordea tillhanda senast den 4 juni 2009 på ovanstående adress.

Varken SDB för Förlagslån eller SDB för Teckningsoptioner som omfattas av Erbjudandet har registrerats eller kommer att registreras i 
enlighet med United States Securities Act från 1933 (”Securities Act”) eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller utbjudas 
till försäljning i Amerikas Förenta Stater, i Kanada eller till personer med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana 
undantagsfall som inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada. Erbjudandet riktar sig inte heller till 
personer med hemvist i Australien, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika.

Metro International S.A. har givit Nordea i uppdrag att ombesörja att uniträtter, som annars skulle ha distribuerats till sådana amerikan-
ska, australiensiska, japanska, kanadensiska, nya zeeländska och sydafrikanska personer som ej omfattas av Erbjudandet, säljs och att 
försäljningslikviden, med avdrag för kostnader, utbetalas till dem. Belopp mindre än 100 kronor kommer inte att utbetalas. 

Erbjudandet riktar sig ej heller i övrigt till sådana personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrerings- eller andra 
åtgärder än de som följer av svensk rätt. Varken Prospektet eller Tilläggsprospekt II får distribueras i något land där distribution eller 
Erbjudandet kräver åtgärd enligt föregående mening eller strider mot regler i sådant land. Anmälan om teckning av SDB för Förlagsbevis 
och SDB för Teckningsoptioner (Units) i strid med ovanstående kan komma att anses som ogiltigt.

I fråga om andra medlemsländer i det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet än Sverige och Danmark som har implementerat 
Prospektdirektivet (var och en kallad en ”Relevant Medlemsstat”), kan ett erbjudande till allmänheten av de i Prospektet eller Tilläggs-
prospekt II omnämnda finansiella instrument endast lämnas i den Relevanta Medlemsstaten i enlighet med ett undantag från Prospekt
direktivet. För Prospektet och Tilläggsprospekt II gäller svensk rätt. Tvist med anledning av innehållet i Prospektet eller Tilläggsprospekt II 
eller därmed sammanhängande rättsförhållanden skall avgöras av svensk domstol exklusivt. Stockholms tingsrätt skall vara första instans.

Prospektet och Tilläggsprospekt II har upprättats i en svensk och en engelsk version. Vid avvikelser mellan språkversionerna skall den 
svenska versionen gälla, med undantag för Villkor för teckningsoptioner 2009/2013 emitterade av Metro International S.A. och Villkor 
för förlagslån 2009/2013 utgivet av Metro International S.A.,bolagsordningen samt pressmeddelandet av den 22 maj 2009 intaget i 
Tilläggsprospekt I, där de engelska originaldokumenten skall ha företräde vid bristande överensstämmelse.

Prospektet och Tilläggsprospekt II har sammanställts av Bolaget baserat på egen information samt information från tredje man som 
Bolaget anser vara tillförlitlig. Ingen garanti, vare sig uttryckligen eller underförstådd, lämnas av Bolagets finansiella rådgivare avseende 
korrektheten eller fullständigheten av den information som finns i Prospektet eller Tilläggsprospekt II och ingenting i Prospektet eller 
Tilläggsprospekt II skall ses som en utfästelse eller garanti, oavsett om det avser förfluten tid eller framtiden då Bolagets finansiella 
rådgivare inte har gjort någon oberoende verifiering av informationen. 

Tilläggsprospekt II avseende inbjudan till 
teckning av svenska depåbevis avseende 
förlagsbevis och teckningsoptioner (units) 
utgivna av Metro International S.A.
Detta tilläggsprospekt har upprättas med anledning av Metro International S.A.:s årsstämma den 26 maj 2009. I tilläggs-
prospektet ingår beskrivning av beslut som fattades på årsstämman avseende nya styrelseledamöter och arvode, val av 
revisor samt viss ytterligare information som är föranledd av dessa beslut.



 Styrelse, ledande befattningshavare och revisorer

Metro International

Nya styrelseledamöter utsedda vid årsstämman 
2009
Vid årsstämman i Metro International den 26 maj 2009 
beslutades att omvälja Mia Brunell Livfors, Nigel Cooper, 
Henry Guy, Mario Queiroz och Cristina Stenbeck som sty-
relseledamöter i Metro International för perioden intill 
nästa årsstämma, och att välja Didier Breton och Erik Mit-
teregger till nya styrelseledamöter i Metro International, 
att ersätta Josh Berger och Paddy Byng.

Didier Breton
Styrelseledamot
Född: 1953

Styrelseledamot sedan: Utsedd till styrelseledamot i Metro 
International vid årsstämman 2009. 

Utbildning: MBA från HEC, Paris. Civilingenjörsexamen från 
ICAM. 

Övriga uppdrag: Medlem i ledningsgruppen och delägare i 
Pamoja Capital S.A.. 

Avslutade uppdrag de senaste fem åren: Verksamhetschef för 
Trader Classified Media N.V. mellan 2000 och 2006. 
Styrelseordförande i EurotaxGlass’s International AG. Sty-
relseledamot i Trader Media East Limited, E-teacher Ltd 
och Oxford Study Courses Ltd.

Aktie-, depåbevis- och optionsinnehav: –

Erik Mitteregger
Styrelseledamot
Född: 1960

Styrelseledamot sedan: Utsedd till styrelseledamot i Metro 
International vid årsstämman 2009. 

Utbildning: Civilekonom, examen från Handelshögskolan i 
Stockholm. 

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Investment AB Kinnevik 
och Resscapital AB. Styrelseledamot och delägare i Firefly 
AB, Fasadglas Bäcklin Aktiebolag och Swesafe AB. Styrelse-
ordförande och delägare i Wise Group AB samt styrelseord-
förande i Konstgräsbolaget i Djursholm AB. Styrelse
ledamot i och ägare av Erik Mitteregger förvaltnings AB. 
Rådgivare för Stena Long Term Equity AB.

Avslutade uppdrag de senaste fem åren: Styrelseordförande i 
Aspiro AB. Styrelseledamot i Dagon AB, Zodiak Venture 
Capital AB, Moderna Finance AB (tidigare Invik & Co AB), 

Moderna Försäkringar Liv AB, SEÄQZ Förvaltning AB och 
Emitor Holding AB. Extern firmatecknare för Escensio 
Hälsa AB.

Aktie-, depåbevis- och optionsinnehav: –

Övriga upplysningar avseende de nya styrelse­
ledamöterna utsedda vid årsstämman 2009
Det förekommer inga familjeband mellan någon av de nya 
styrelseledamöterna och någon annan styrelseledamot 
eller ledande befattningshavare. Ingen av de nya styrelsele-
damöterna har under de senaste fem åren, utöver vad som 
framgår nedan, (i) varit inblandade i konkurs, konkursför-
valtning eller likvidation i egenskap av medlem i ett före-
tags administration, lednings- eller kontrollorgan, (ii) 
dömts för bedrägeri eller relaterad brottslighet, (iii) 
anklagats eller varit föremål för sanktioner från överva-
kande eller lagstiftande myndigheter (och godkända yrkes-
sammanslutningar), (iv) varit förbjudna av domstol att 
delta som medlem i ett företags administration, ledning 
eller styrningsfunktioner eller varit förbjudna att inneha 
en ledande position eller ha ansvar för övergripande funk-
tioner.

Det föreligger inga potentiella intressekonflikter mel-
lan någon av de nya styrelseledamöterna å ena sidan och 
Metro International å andra sidan. Det har inte heller träf-
fats någon särskild överenskommelse mellan större aktieä-
gare, kunder, leverantörer, eller andra parter enligt vilken 
någon av de nya styrelseledamöterna har valts in i styrel-
sen.

Förutom vad som framgårframgår under avsnittet 
Bolagsstyrning nedan, har vare sig Metro International 
eller något av dess Dotterbolag ingått avtal med någon av 
de nya styrelseledamöterna om förmåner efter det att ett 
uppdrag eller anställning avslutats. 

Aktier som skall utgivas enligt bolagsstämmans beslut 
2009 om aktiebaserad ersättning till styrelseledamöter, 
kommer att emitteras med villkor om att inte avyttra dessa 
aktier inom ett års tid efter det respektive datum aktierna 
utfärdades. 

Revisorer
Årsstämman 2009 beslutade att åter utse KPMG Audit  
S.à r.l, Luxemburg till extern revisor för perioden intill 
nästa årsstämma.

Styrelse, ledande befattningshavare 
och revisorer



Bolagsstyrning

Metro International

Bolagsstyrning

Styrelsens arvode
Vid årsstämman den 26 maj 2009 beslutades om arvode 
för styrelsens arbete (inklusive arbetet som utförs i styrel-
sens utskott). Årstämman 2009 beslutade att arvoden skall 
utbetalas till styrelsen intill slutet av nästa årsstämma om 
sammanlagt 294 500 euro. Styrelseordföranden skall till-
delas 65 000 euro (varav 32 500 euro i kontanter och 32 500 
i aktier i Metro International). Övriga ledamöter skall till-
delas vardera 32 500 euro (varav 16 250 euro i kontanter 
och 16 250 aktier i Metro International). Revisionsutskot-
tets ordförande skall tilldelas 16 000 euro och övriga leda-
möter skall tilldelas vardera 4 500 euro. Ersättningskom-
mitténs ordförande skall tilldelas 4 500 euro och övriga 
ledamöter skall tilldelas vardera 2 500 euro. Årsstämman 
2009 har vidare beslutat att godkänna att ytterligare ersätt-
ning om 7 000 euro skall utgå för perioden från årsstäm-

man 2008 till årsstämman 2009 till Revisionsutskottets 
ordförande på grund av mängden arbete och engagemang 
som uppdraget har krävt under denna period. 

Den aktiebaserade ersättningen för tiden från årsstäm-
man 2009 till årsstämman 2010 skall erläggas i form av 
fullt betalda aktier av Metro Internationals stamaktier 
som emitteras inom ramen för Metro Internationals maxi-
mikapital till de styrelseledamöter i Metro International 
som sitter kvar i styrelsen till årsstämman 2010. Aktierna 
skall emitteras i lika antal Aktier av serie A och B (eller 
motsvarande aktier för det fall en konvertering, en fusion 
eller en liknande transaktion sker) baserat på slutkurs för 
Aktier av serie A och B på NASDAQ OMX Stockholm den 
dag då årsstämman äger rum. Aktierna skall emitteras 
med villkor om att inte avyttra dessa aktier inom ett års tid 
från och med deras respektive utfärdande.
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